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Connect2Shower door

Číslo položky:  K969101

Skládací dveře 80 cm, nastavení 
770-820 mm, bílá
Connect 2 (dvojité skládané) dveře, otevírající se dovnitř i ven. 
Vyrobeno z 6mm bezpečnostního průhledného skla s protivápennou 
úpravou, bílými rámečky a madlem 225mm. Vhodné pro instalaci do 
výklenku. Poznámka: Všechny kódy jsou reverzibilní. Další podrobno-
sti a technické informace naleznete v sekci „Ke stažení“.

Barva: 01 - Bílá

Features: Ideal Clean

Další podrobnosti o produktu:
Typ:	 Dveře
Montáž:	 Nástěnné
Otvory an baterie:	 0
Čistá hmotnost (kg):	 30
Materiál:	 Směs materiálů
Výška (mm):	 1950
Šířka (mm):	 770
Hloubka (mm):	 70

IS_Connect2_K969101_DSheet_CZ

19
50

770-820

340

70

http://www.idealstandard.fr

	IS_Connect2_K969101_DSheet_CZ

